



# National Peroxide Limited

CIN : L24299MH1954PLC009254



**RESPONSIBLE CARE®**  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

REGISTERED OFFICE : NEVILLE HOUSE, J. N. HEREDIA MARG, BALLARD ESTATE, MUMBAI - 400 001.

June 10, 2023

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001

Kind Attn: Dept. of Corporate Services  
(Scrip Code – 500298)

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspapers Clippings of Notice to Shareholders

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of the newspaper clippings published in the Business Standard (Mumbai) and Mumbai Lakshadeep on June 10, 2023 regarding Notice sent to Shareholders for Transfer of Equity Shares of the Company to the DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund ('IEPF') Authority pursuant to the provisions of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For National Peroxide Limited

CS Heena Shah  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Correspondence to be addressed to :

Head Office : C-1, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025.

Tel. : +91-22-66620000 • Fax : +91-22-24314709 • E-mail : npl@naperol.com • Website : www.naperol.com



## **NATIONAL PEROXIDE LIMITED**

**Corporate Identity Number (CIN):** L24299MH1954PLC009254

**Registered Office:** Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400001.

**Email:** [secretarial@naperol.com](mailto:secretarial@naperol.com) | **Website:** [www.naperol.com](http://www.naperol.com) | **Phone:** 022-66620000

### **NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND AUTHORITY**

This notice is published in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("the Rules"), which contain provisions for transfer of shares in respect of which dividend remains unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the demat account of IEPF Authority. Accordingly, the unclaimed dividend and the corresponding shares in respect of which dividend has not been claimed for a period of seven consecutive years i.e., the dividend declared for FY 2015-16 & onwards shall be transferred to IEPF Authority on September 11, 2023.

The Company has sent individual notice to the concerned shareholders at their registered addresses available with the Company mentioning complete details of the shares due for transfer to IEPF Authority. Shareholders are requested to take necessary actions as stated in the notice by August 31, 2023. The details are also available on the Company's website i.e., [www.naperol.com](http://www.naperol.com) under "Investor Relations - IEPF Information".

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority, pursuant to the Rules. If the shares are held in Demat form, the Company shall inform depository by way of a Corporate Action for transfer of shares lying in the demat account in favour of IEPF Authority.

The concerned Shareholders may note that upon credit of such shares to the said Demat Account, no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and such Shares transferred to IEPF Account. However, the shareholders can claim back the same from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the IEPF Rules, which are available on [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

For any information / clarifications on this matter, concerned shareholders may write to the Company at [secretarial@naperol.com](mailto:secretarial@naperol.com) or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited (Unit: National Peroxide Limited) at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Email Id - [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) and Mobile No. 8108116767.

For **National Peroxide Limited**

Sd/-

**CS Heena Shah**

**Company Secretary**

**Place: Mumbai**

**Date: June 9, 2023**

शनिवार, दि. १० जून २०२३

मुंबई लक्षादीप



## नॅशनल पेरॉक्साइड लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२९९एमएन१९५४पीएलसी००९२५४

नोंदणीकृत कार्यालय: नेविझे हाऊस, जे.एन. हेरोडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१  
दूर.:०२२-६६६२००००, वेबसाईट: [www.naperol.com](http://www.naperol.com), ई-मेल: [secretarial@naperol.com](mailto:secretarial@naperol.com)

### गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी प्राधिकरणाकडे समभागांचे हस्तांतरणासाठी समभागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी प्राधिकरण (लेखा, परिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६, सुधारितप्रमाणे (नियम) सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) (कायदा) नुसार सदर सूचना प्रकाशित करण्यात येत आहे. इतर प्रकरणांसह नियमानुसार गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे मागील ७ सलग वर्षे किंवा त्या अधिक कालाकरिता दावा न केलेले किंवा देण्यात न आलेले लाभांश संदर्भात समभागांचे हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे. नियमत नमुद विविध आवश्यकतांची पूर्ततेनुसार वित्तीय वर्ष २०१५-१६ किंवा त्यापुढे ७ सलग वर्षासाठी देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांशसंदर्भात सर्व शेअर्स संबंधित तारखेना आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे कंपनीकडून ११ सप्टेंबर, २०२३ रोजी हस्तांतरणासाठी देय आहेत.

कंपनीने आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी देय शेअर्सचे संपुर्ण तपशील नमुद करून कंपनीकडे उपलब्ध नोंद पत्रावर संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना दिली आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी ३१ ऑगस्ट, २०२३ पर्यंत सूचनेत नमुदप्रमाणे आवश्यक प्रक्रिया करावी. संपुर्ण तपशील कंपनीच्या "Investors" Relations - IEPF Information - [www.naperol.com](http://www.naperol.com)" वेबसाईटवर पडताळून घ्यावे.

ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरीत करण्यास पात्र आहेत आणि वास्तविक स्वरूपात ज्यांची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफ खात्यात शेअर हस्तांतरण उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ भाग प्रमाणपत्राऐवजी दुय्यम भागप्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर त्यांच्या नावे नोंद असलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि यापुढे ते व्यवहार योग्य नसतील. अशा भागधारकांनी कृपया पुढे नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात अशा शेअर्सचे हस्तांतरणाकरिता ज्या संबंधित भागधारकांचे झाले आहे अशा डिपॉझिटरीकडे आवश्यक सहकारी कारवाईद्वारे कळविले जाईल.

अशा शेअर्सवरील पुढील लाभांश आयईपीएफ खात्यात जमा केला जाईल. संबंधित भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, सदर डिमेंट खात्यात अशा शेअर्सचे जमा रकमेवर आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरीत केलेले दावा न केलेले लाभांश रकम व अशा शेअर्ससंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही. तथापि, आयईपीएफ नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून दावा न केलेल्या लाभांश रकमेसह जमा केलेले शेअर्सवर पुन्हा दावा सांगता येईल. दावा करण्याची संपुर्ण प्रक्रिया [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वर उपलब्ध आहे.

या प्रकरणात काही माहिती/स्पष्टीकरणाकरिता संबंधित भागधारकांनी कंपनीकडे [secretarial@naperol.com](mailto:secretarial@naperol.com) वर किंवा कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: नॅशनल पेरॉक्साइड लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल बी एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३. (मोबा.क्र.८१०८१९६७६७), ई-मेल: [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) वर संपर्क करावा.

नॅशनल पेरॉक्साइड लिमिटेडकरिता  
सही/-

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ०९ जून, २०२३

सीएस हिना शाह  
(कंपनी सचिव)